sentator audeat, sed mens auxilio Dei munita p̄d
paleat

Malam voluntatem, quæ bonâ superveniente voluntate pellitur, aliquâ sui contagione remorari, ideo dictum existimo, quod non illico omanibus ejus reliquias animus depurgetur. Ex quo fit ut licet ab omni gravi delicto sese cavere statuerit, non sic tamen ejus affectu liber est ut non subinde quædam maneat vitiosa propensio. Ista autem contagio seu remanentes in corde mali affectus reliquiæ, dum consuetæ recurrunt delectationes, facile excitantur, ac pravis desideriis animum commovent, quibus contraria bonam voluntatem in conversio- nis principio, plerumquè non valde robustam, haud difficile est deprimi atque etiam superari. Hæc est illa in non paucis noviter conversis ad relabendum infir-

L. 5. de mitas, ob quam dicebat S. Cyrillus Alex. ador. in spi- Qui quamcumquè virtutem colere nuper cœperit, ri.

eum minimè adhuc ad pugnam aptum esse, sed posse ad vitium facile detorqueri: Et post hunc

Auth. Lib. alius eruditus Scriptor: Exclude etiam ab fratres de oculis exterioribus quod desueisti videre, ab in monte Dei inter opera Bernardi. terioribus quod amare: quia nihil tam facile re crudescit quam amor, & maximè in tenerioribus & recentioribus animis.

§. I.